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tuoteuut iset

Suomalainen Salli Systems on kehittänyt uuden, keinu-
valla istuimella varustetun satulatuolin. Keinumekanismi mah-

dollistaa satulatuolin istuimen kallistumisen lantion mukana eri 
suuntiin ilman erillistä säätövipua. 

Istuimen hallittu keinuminen mahdollistaa entistä ak-
tiivisemman istumisen, jolla on erilaisia terveysvaikutuksia. 
Keinunta elävöittää välilevyjä, aktivoi lihaksia ja tehostaa 
alaselän mikroverenkiertoa aktivoiden samalla koko kehoa. 
Tuolin käytöllä on myös lantionpohjan lihaksia kuntouttava 
vaikutus. 

Lantiota myötäilevä istuin on miellyttävä myös kuro-
tuksissa. Keinumekanismin ansiosta lantiolla voi tehdä istut-

taessa pieniä voimisteluliikkeitä, mikä parantaa alaselän liikku-
vuutta, verenkiertoa ja aineenvaihduntaa.

Salli-tuolit ovat kotimaisia 
avainlipputuotteita. Ne valmistetaan Rauta-

lammilla Pohjois-Savossa. Vuonna 1990 perustetun 
Easydoing Oy/Salli Systemsin tuotteita viedään yli 30 
maahan eri puolille maailmaa.

Lisätietoja: www.salli.com

Satulatuoli sai keinuvan istuimen

Kipukynä kertoo parhaan stimulointipaikan
Kehittyneet mene-

telmät ja apuvälineet tekevät 
kivunhoidosta fysioterapiassa yhä täs-

mällisempää. Saga Spatechin maahantuoma 
Stimplus Pro -terapiakynä on paristokäyttöinen 

stimulaattori, jonka avulla voidaan hoitaa vaikeita 
kroonisia kiputiloja sekä akuutteja posttraumaattisia 
ja postoperatiivisia kipuja.

Tens- ja akupistekynän elektroterapeuttis-
ta impulssia käytetään suoraan sen kipupisteen tai 
pinnallisen hermon päällä, jolla on yhteys kipualu-
eeseen. Terapiakynä löytää ja ilmaisee äänen korkeu-
della ja valoindikaattorilla akupisteen parhaan stimu-
lointipaikan.

Toinen uutuustuote, PainGone –kipukynä, 
toimii kuten Tens-hoitomuoto. Impulssi tuotetaan 
kiteellä ja kipukynä toimii ilman paristoja. Käyttöikä 
noin 100.000 painallusta.

Lisätietoja: http://www.saga.fi/spatech/html/uutuudet.
html

FYSI-päivien näyttelyyn tutustujat saivat Saga 
Spatechin osastolla kokeilla uutta kipukynää. Esittele-
mässä tuotepäällikkö Jens Grübl.


